
ZARZĄDZENIE NR . 7 . 2 0 2 3

Bur za Sokółki

z dnia . kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
po zakończonej służbie przygotowawczej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z § 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 7 i § 9a Zarządzenia 

wewnętrznego nr 4/2009 Burmistrza Sokółki z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Miejskim w Sokółce ze zm.: Zarządzenie Wewnętrzne nr 1/2013 Burmistrza Sokółki 

z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Miejskim w Sokółce, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby 

przygotowawczej Pani Katarzyny Majkowskiej w składzie:

1) Piotr Romanowicz Sekretarz Sokółki - Przewodniczący komisji,

2) Joanna Biziuk Główny księgowy -  Członek komisji,

3) Anna Jakimik Główny specjalista ds. kadr -  Członek komisji.

§ 2. Egzamin zostanie przeprowadzony w dniu 27 kwietnia 2023 r. o godzinie 9:00.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

bu RZ

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ


